BỘ TÀI CHÍNH

Số:  3253  /QĐ-BTC

	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 26 tháng 12  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích đột xuất

cho công chức thuộc Hệ thống Kho bạc Nhà nước.
____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 118/2008/NĐ-CP ngày 27/11/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét thành tích của cá nhân được đề nghị khen thưởng;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tài chính cho 03 cá nhân thuộc hệ thống Kho bạc Nhà nước, đã có việc làm trung thực, liêm khiết trả lại tiền thừa cho khách hàng trong hoạt động nghiệp vụ.
1. Bà Lê Huỳnh Thu, Thủ quỹ, Kho bạc Nhà nước Trần Văn Thời, Kho bạc Nhà nước Cà Mau.

2. Bà Đặng Thị Xuân Thanh, Kiểm ngân viên, KBNN Thủ Đức, KBNN TP Hồ Chí Minh.

3. Bà Trần Thị Hương, Kiểm ngân viên, KBNN Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điều 2. Mức tiền thưởng và nguồn tiền thưởng thực hiện theo Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

     BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Vụ TĐKT, (12)

                                                    Đã ký

            Vương Đình Huệ